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Dépôts et responsables 
 

DF Adresse dépôt Responsable / mobile /email 

DFA 
Waldabteilung Alpen,  
Schloss 11 / Schlossscheune,  
3800 Interlaken 

Jonas Heuberger, 079 772 83 60 
heuberger@beowh.ch 

DFA 
Forstzentrum Zweisimmen, Unter der 
Burg 2, 3770 Zweisimmen 

Simon Gagstätter, 031 633 66 15 
simon.gagstaetter@be.ch 

DFA 
Waldabteilung Alpen, Schlossgasse 6, 
3752 Wimmis 

Christian Geiser, 031 636 52 30 
christian.geiser@be.ch  
Christian Röthlisberger, 031 636 12 52 
christian.roethlisberger@be.ch 

DFPA 
Werkhof Forstbetrieb Sigriswil, 
Meiermaadstrasse 24, 3657 Schwanden 

Beat Reber, 079 235 68 17 
beat.reber@sigriswil.ch   

DFPA 
Waldabteilung Voralpen, Schwand 2, 
3110 Münsingen 

Hansjörg Habegger, 079 222 45 47 
habegger@woka-wald.ch 

DFPA 
Waldabteilung Voralpen, Bäreggfeld 
830, 3552 Bärau 

Michael Schenk, 079 222 45 49 
michael.schenk@be.ch  

DFPA 
Pflanzgarten Than 
3088 Rüeggisberg 

Fritz Brüllhardt, 079 410 90 75 
fritz_bruellhardt@gmx.ch  

DFPA 
Emmentaler Wald & Holz GmbH 
Schreinershaus 1447, 3452 Grünenmatt 

Alois Dober, 079 324 88 40 
alois.dober@huttwil.ch 

DFPL 
Forstgarten Lobsigen 
Schiffacker 1, 3268 Lobsigen 

Thomas Peter, 031 636 12 30 
fglobsigen@.be.ch  

DFPL 
Emme-Forstbaumschule AG 
Schachen 9, 3428 Wiler bei Utzenstorf 

Marc Hirt, 032 666 42 80 
m.hirt@emme-forstbaumschulen.ch 

DFPL 
H.U. Ingold Forstbaumschulen AG, 
Haldimoosstrasse 15, 4922 Bützberg 

Hans-Ulrich Ingold, 062 963 12 32 
info@ingold-forstbaumschulen.ch 

DFJB 
Division forestière Jura bernois 
Pierre-Pertuis 7, 2710 Tavannes 

Michael Peluso, 031 636 82 51 
michael.peluso@be.ch 

EFD 
Forstgarten Lobsigen 
Schiffacker 1, 3268 Lobsigen 

Thomas Peter, 031 636 12 30 
fglobsigen@ be.ch 
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